verilen tavan ya da karar verilecek yeni kayıtlı sermaye tavanı tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi beheri 1.-TL itibari değerde 250.000.000 adet paya bölünmüş 

250.000.000.-TL (İkiyüzellimilyon) olup sermayenin tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt edilerek 

ödenmiştir. Çıkarılmış sermayenin 39.751.854,04 TL’lık kısmı nakit olarak, 36.169.165,96 TL’lık kısmı 

ayni sermaye olarak, 6.131.680,00 TL’lık kısmı Maddi Duran Varlık Değer Artışlarından, 59.430.800,00 

TL’lık kısmı ortak alacaklarından, 15.516.500,00 TL’lık kısmı hisse senedi ihraç primlerinden ve 

93.000.000,00 TL’lık kısmı 2014 yılı kar payından karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 1.592.356,69 adet pay karşılığı 

1.592.356,69.-TL (BirmilyonbeşyüzdoksanikibinüçyüzellialtıTürkLirasıAltmışdokuzKuruş) ’den; B grubu 

hamiline yazılı 248.407.643,31 adet pay karşılığı 248.407.643,31.-TL 

(İkiyüzkırksekizmilyondörtyüzyedibinaltıyüzkırküçTürkLirasıOtuzbirKuruş) ’den oluşmaktadır.   

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. 

Yönetim Kurulu, 2013-2017 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, kayıtlı 

sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, nominal değerinin